
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
27 

47 

838 

53 

115 

353 

74 

Name 
FELIPE CASTANHARO 
WILLIAN BUSATTO 
WILLIAN MERLO 
NARCISO/NARCISO JR 
GUILHERME/LEOPOLDO VARELA 
ALISSON SILVA 
EMERSON NUNES 

Car Class 
F LIVRE 

INJET 

INJET 

INJET 

INJET 

F LIVRE 

F LIVRE 

Best Tm 
1:22.447 
1:22.910 
1:23.827 
1:26.729 
1:27.412 
1:35.973 

In Lap 
9 
7 
2 
8 
1 
1 
0 

Diff 

0.463 
1.380 
4.282 
4.965 

13.526 

Gap 

0.463 
0.917 
2.902 
0.683 
8.561 

Laps 

10 

8 

10 

8 

2 

1 

Ca

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GUAPORÉ SUMMER RACE 
FÓRMULA VW 

Classif VW 

Qualifying (15:00 Time) started at 12:46:28 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

21/02/2026 12:45 


