



**GUAPORÉ  
SUMMER  
RACE**

**GUAPORÉ SUMMER RACE  
FÓRMULA VW  
21/Fevereiro/2026**



**GUAPORÉ SUMMER RACE**

**Sorted on Best Lap time**

**FÓRMULA VW**

**Autodromo de Guapore 3,080 km**

**Classif VW**

**21/02/2026 12:45**

**Qualifying (15:00 Time) started at 12:46:28**

Pos	No.	Name	Car	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	27	FELIPE CASTANHARO		F LIVR	1:22.447	9			10
2	47	WILLIAN BUSATTO		INJET	1:22.910	7	0.463	0.463	8
3	838	WILLIAN MERLO		INJET	1:23.827	2	1.380	0.917	10
4	53	NARCISO/NARCISO JR		INJET	1:26.729	8	4.282	2.902	8
5	115	GUILHERME/LEOPOLDO VARELA		INJET	1:27.412	1	4.965	0.683	2
6	353	ALISSON SILVA		F LIVR	1:35.973	1	13.526	8.561	1
7	74	EMERSON NUNES		F LIVR		0			



OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO

Printed: 21/02/2026 18:11:01